
100 M.L.MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    17:10    Viento: -0.8

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 4 11.71 709709

Decathlon MASC. JUNIOR

LONGITUD MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:45

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 5.99-1.9 6.06-2.3 5.91+0.0 6.06-2.3 6001.309

Decathlon MASC. JUNIOR

PESO (6 KG) MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    18:30

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 8.67 8.82 10.19 10.19 4971.806

Decathlon MASC. JUNIOR

ALTURA MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:30

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 1.61 4722.278
1.52 O/1.55 XO/1.58 XO/1.61 XXO/1.64 XXX

Decathlon MASC. JUNIOR

400 M.L.MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    20:30

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 4 53.38 6652.943

Decathlon MASC. JUNIOR

110 M.V. MASC.(1,00) Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    10:10    Viento: -0.2

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 4 17.36 5873.530

Decathlon MASC. JUNIOR

DISCO (1,750 KG) MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:50

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 20.64 24.64 23.07 24.64 3603.890

Decathlon MASC. JUNIOR

PERTIGA MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:40

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 3.05 3694.259
2.75 XO/2.85 XO/2.95 XO/3.05 XO/3.15 XXX

Decathlon MASC. JUNIOR
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JABALINA (800 GR) MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    12:50

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 18.71 40.68 X 40.68 4524.711

Decathlon MASC. JUNIOR

1500 M.L.MASC. Junior
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    13:30

1 483 Abraham Rodríguez GonzálezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 1 4:49.97 6195.330

Decathlon MASC. JUNIOR

Decathlon MASC. JUNIOR
Pto Dor NombreClub F de NacLic 100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco PertigaJabalina1500m Marca

1 483 Abraham RodríguezOurense Atletismo 16/08/1999GA768779 11.71-0.8709
6.06-2.3600

10.19
497

1.61
472

53.38
665

17.36-0.2587
24.64

360
3.05
369

40.68
452

4:49.97
619

5.330

100m MASC. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    17:00    Viento: +0.4

1 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 2 12.21 610610
2 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 8 12.59 540540
3 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 1 13.01 466466
4 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 6 13.11 449449
5 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 3 13.80 341341
6 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 4 13.98 315315
7 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 7 14.54 240240
8 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 5 15.15 169169

Octathlón MASC. CAD.

Peso (4kg) MASC. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:35

1 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 10.50 10.70 10.10 10.70 528994
2 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 10.05 9.80 10.47 10.47 5141.124
3 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 9.56 9.28 10.21 10.21 4981.038
4 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 9.20 8.67 9.35 9.35 447896
5 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 7.61 X 7.87 7.87 359674
6 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 6.68 7.26 7.21 7.26 323664
7 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 6.22 6.30 6.28 6.30 266435
8 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 6.24 6.22 5.93 6.24 263503

Octathlón MASC. CAD.
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Altura MASC. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    18:30

1 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 1.76 5931.717
1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 -/1.43 -/1.46 -/1.49 -/1.52 -/1.67 XO
1.70 -/1.73 -/1.76 O/1.79 -/1.82 XXX2 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 1.49 3811.375
1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 O/1.34 -/1.37 O/1.40 XO/1.43 XO/1.46 XXO/1.49 XO
1.52 XXX3 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 1.49 3811.419
1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 O/1.34 -/1.37 O/1.40 O/1.43 XXO/1.46 XO/1.49 XXO
1.52 XXX4 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 1.46 3601.256
1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 O/1.43 -/1.46 O/1.49 XXX

5 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 1.37 297971
1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 O/1.25 -/1.28 O/1.31 XO/1.34 O/1.37 XXO/1.40 XXX

6 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 1.34 276779
1.10 -/1.13 O/1.16 -/1.19 O/1.22 -/1.25 O/1.28 -/1.31 XO/1.34 XO/1.37 XXX

7 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 1.22 200864
1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 XXO/1.25 XXX

8 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 1.16 165600
1.10 XO/1.13 O/1.16 O/1.19 XXX

Octathlón MASC. CAD.

Disco (1kg) MASC. Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:30

1 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 28.47 24.53 25.00 28.47 4341.809
2 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 24.03 24.16 25.90 25.90 3841.640
3 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 25.84 24.44 24.31 25.84 3831.802
4 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 24.63 - - 24.63 3602.077
5 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 22.49 6.92 22.54 22.54 3201.291
6 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 X 19.55 X 19.55 2641.043
7 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 19.26 X 17.20 19.26 258858
8 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 18.06 X X 18.06 2361.100

Octathlón MASC. CAD.
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100m vallas (0,91) MASC. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    9:50    Viento: +0.1

1 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 1 16.53 6742.483
2 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 2 16.61 6662.743
3 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 4 18.29 4972.137
4 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 6 19.58 3831.674
5 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 3 20.12 3401.440
6 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 8 21.25 2571.300
7 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 5 22.48 1801.038

495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 7 DS 1.802 168.7 b

Octathlón MASC. CAD.

Pértiga MASC. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:25

1 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 3.25 4182.220
1.95 -/2.05 -/2.15 -/2.25 -/2.35 -/2.45 -/2.55 -/2.65 XX-/2.75 O/2.85 -/2.95 O/3.05 -/3.15 O/3.25 O/3.35 XXX2 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 3.15 3932.876
1.95 -/2.05 -/2.15 -/2.25 -/2.35 -/2.45 -/2.55 -/2.65 O/2.75 -/2.85 O/2.95 O/3.05 O/3.15 O/3.25 XXX3 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 2.75 2982.435
1.95 -/2.05 -/2.15 -/2.25 -/2.35 -/2.45 -/2.55 XXO/2.65 XO/2.75 O/2.85 XXX4 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 2.55 2531.927
1.95 -/2.05 XO/2.15 O/2.25 O/2.35 O/2.45 O/2.55 O/2.65 XXX5 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 2.35 2102.953
1.95 O/2.05 XO/2.15 O/2.25 O/2.35 XO/2.45 XXX479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 SM 1.038
1.95 XXX478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 SM 1.440
1.95 XXX496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 SM 1.300
1.95 XXX

Octathlón MASC. CAD.
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Jabalina (600g) MASC. Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    12:00

1 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 29.95 27.92 26.41 29.95 2993.252
2 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 25.17 25.51 25.26 25.51 2372.457
3 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 X 25.34 20.50 25.34 2342.669
4 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 X 23.81 X 23.81 2133.089
5 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 22.71 X X 22.71 1982.125
6 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 18.80 20.79 16.24 20.79 1721.472
7 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 X 18.97 X 18.97 1481.588
8 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 X X 12.77 12.77 671.105

Octathlón MASC. CAD.

1.000m MASC. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    13:00

1 492 Raúl Cortizo BernárdezS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 7 3:03.29 6323.884
2 471 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 2 3:05.80 6093.278
3 495 Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 1 3:05.95 6073.064
4 477 (t) David Alvarez CeleminCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 8 3:08.11 5872.712
5 491 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 6 3:14.58 5283.617
6 478 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 3 3:39.77 3281.916
7 479 (t) Hugo Gonzalez OlveiraCA Millaraio 22/07/2003AG136657 5 3:53.33 2381.343
8 496 (t) Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 4 4:06.93 1621.634

Octathlón MASC. CAD.

Octathlón MASC. CAD.
Pto Dor NombreClub F de NacLic 100m Peso Altura Disco 100m.v. PértigaJabalina1.000m Marca

1 492 Raúl CortizoS.G. Pontevedra 09/07/2002GA766177 12.21-1.7610
10.47

514
1.76
593

24.63
360

16.61+0.1666
2.35
210

29.95
299

3:03.29
632

3.884

2 491 Yago BoleasS.G. Pontevedra 25/03/2002GA768587 13.01-1.7466
10.70

528
1.49
381

28.47
434

16.53+0.1674
3.15
393

23.81
213

3:14.58
528

3.617

3 471 (t) Aitor FernandezFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 13.11-1.7449
9.35
447

1.46
360

25.90
384

18.29+0.1497
2.75
298

25.34
234

3:05.80
609

3.278

4 495 Hugo SilvaresS.G. Pontevedra 24/01/2002GA768601 12.59-1.7540
10.21

498
1.49
381

25.84
383

DS+0.1 3.25
418

25.51
237

3:05.95
607

3.064

5 477 (t) David AlvarezCA Millaraio 07/02/2002AG2017499 13.98-1.7315
7.87
359

1.37
297

22.54
320

19.58+0.1383
2.55
253

22.71
198

3:08.11
587

2.712

6 478 (t) Luis GarciaCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 13.80-1.7341
7.26
323

1.22
200

18.06
236

20.12+0.1340
SM 18.97

148
3:39.77

328
1.916

7 496 (t) Roi SurribasS.G. Pontevedra 16/09/2002AG2021191 14.54-1.7240
6.24
263

1.34
276

19.55
264

21.25+0.1257
SM 20.79

172
4:06.93

162
1.634

8 479 (t) Hugo GonzalezCA Millaraio 22/07/2003AG136657 15.15-1.7169
6.30
266

1.16
165

19.26
258

22.48+0.1180
SM 12.77

67
3:53.33

238
1.343
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100m MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    17:10    Viento: -0.3

1 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 3 12.41 573573
2 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 5 12.59 540540
3 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 6 12.62 534534
4 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 4 12.65 529529

Decathlon MASC. JUV.

Longitud MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:45

1 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 5.61-0.9 5.55-0.8 5.53-0.5 5.61-0.9 5041.077
2 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 5.13-1.5 5.20+0.6 5.28+1.0 5.28+1.0 437966
3 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 5.19-1.3 5.21+0.9 5.22-0.3 5.22-0.3 425959
4 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 5.13-1.1 5.19+0.6 5.18+0.5 5.19+0.6 419959

Decathlon MASC. JUV.

Peso (5kg) MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    18:30

1 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 9.18 7.94 9.53 9.53 4571.416
2 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 8.70 9.00 9.03 9.03 4281.505
3 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 8.81 8.48 8.51 8.81 4141.373
4 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 8.47 8.01 8.04 8.47 3941.360

Decathlon MASC. JUV.

Altura MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:30

1 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 1.73 5692.074
1.40 -/1.43 -/1.46 -/1.49 -/1.52 O/1.55 -/1.58 XO/1.61 -/1.64 O/1.67 XXO/1.70 O/1.73 XXO/1.76 XXX2 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 1.55 4261.842
1.40 -/1.43 -/1.46 O/1.49 -/1.52 O/1.55 XO/1.58 XXX3 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 1.52 4041.777
1.40 O/1.43 -/1.46 O/1.49 -/1.52 O/1.55 XXX4 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 1.52 4041.764
1.40 O/1.43 -/1.46 -/1.49 -/1.52 XXO/1.55 -/1.58 XXX

Decathlon MASC. JUV.
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400m MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    20:30

1 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 5 55.32 5862.428
2 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 4 58.27 4742.548
3 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 6 58.95 4502.214
4 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 3 1:02.10 3442.121

Decathlon MASC. JUV.

110m vallas (0,914) MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    10:00    Viento: +0.3

1 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 4 17.71 5522.980
2 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 3 17.88 5362.750
3 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 5 17.95 5292.650
4 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 6 18.83 4472.995

Decathlon MASC. JUV.

Disco (1,5kg) MASC. Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:50

1 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 26.67 25.98 X 26.67 3993.394
2 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 26.27 22.57 23.15 26.27 3923.372
3 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 22.92 22.60 20.09 22.92 3272.977
4 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 15.99 19.94 19.50 19.94 2713.021

Decathlon MASC. JUV.

Pértiga MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:40

1 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 3.75 5493.570
1.95 -/2.05 -/2.15 -/2.25 -/2.35 -/2.45 -/2.55 -/2.65 -/2.75 -/2.85 -/2.95 -/3.05 -/3.15 -/3.25 -/3.35 -/3.45 -/3.55 O
3.65 -/3.75 O/3.85 -/3.95 XXX2 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 3.05 3693.346
1.95 -/2.05 -/2.15 -/2.25 -/2.35 -/2.45 -/2.55 -/2.65 -/2.75 O/2.85 XO/2.95 O/3.05 XO/3.15 XXX

3 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 2.55 2533.625
1.95 O/2.05 O/2.15 O/2.25 O/2.35 O/2.45 XO/2.55 XXO/2.65 XXX

4 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 2.35 2103.604
1.95 O/2.05 O/2.15 O/2.25 O/2.35 O/2.45 XXX

Decathlon MASC. JUV.
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Jabalina (700g) MASC. Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    12:50

1 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 39.43 44.19 43.78 44.19 5033.849
2 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 25.17 25.39 27.75 27.75 2683.838
3 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 X X 22.42 22.42 1943.798

482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 X X X SM 3.625

Decathlon MASC. JUV.

1.500m MASC. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    13:30

1 482 (t) Jaime Reverter PerezOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 4 4:49.98 6194.244
2 497 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 2 5:18.88 4564.294
3 470 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 3 5:35.92 3714.169
4 289 Mario Cabaleiro DiazCA Santiago 03/11/2001GA768797 1 5:41.33 3454.194

Decathlon MASC. JUV.

Decathlon MASC. JUV.
Pto Dor NombreClub F de NacLic 100m LongitudPeso Altura 400m 110m.v. Disco PértigaJabalina 1.500m Marca

1 497 Pablo TojalS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 12.65-0.3529
5.28+1.0437

8.47
394

1.52
404

58.95
450

17.88+0.3536
19.94

271
3.75
549

27.75
268

5:18.88
456

4.294

2 482 (t) Jaime ReverterOurense Atletismo 08/06/2000AG2020189 12.62-0.3534
5.22-0.3425

9.53
457

1.55
426

55.32
586

17.71+0.3552
26.27

392
2.55
253

SM 4:49.98
619

4.244

3 289 Mario CabaleiroCA Santiago 03/11/2001GA768797 12.59-0.3540
5.19+0.6419

8.81
414

1.52
404

1:02.10
344

17.95+0.3529
22.92

327
3.05
369

44.19
503

5:41.33
345

4.194

4 470 Diego MiguezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 12.41-0.3573
5.61-0.9504

9.03
428

1.73
569

58.27
474

18.83+0.3447
26.67

399
2.35
210

22.42
194

5:35.92
371

4.169

100 M.L.MASC. DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    17:10    Viento: -0.8

1 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 5 11.10 838838
2 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 6 11.63 725725
3 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 3 11.87 677677
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 4 13.16 441441

Decathlon MASC.
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LONGITUD MASC. DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:45

1 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 6.00-1.3 6.56-0.4 6.61-0.1 6.61-0.1 7231.448
2 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 6.20+0.8 X 6.57-1.4 6.57-1.4 7131.390
3 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 6.21-0.7 6.54+0.4 6.49+0.8 6.54+0.4 7071.545
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 5.00+1.1 5.25-1.4 X 5.25-1.4 431872

Decathlon MASC.

PESO (7,260 KG) DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    18:30

1 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 10.97 10.93 11.61 11.61 5831.973
2 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 10.44 10.61 11.14 11.14 5542.002
3 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 9.24 10.53 10.68 10.68 5272.072
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 9.82 9.44 10.03 10.03 4871.359

Decathlon MASC.

ALTURA MASC. DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:30

1 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 1.85 6702.643
1.58 -/1.61 -/1.64 O/1.67 -/1.70 -/1.73 O/1.76 -/1.79 XO/1.82 -/1.85 XO/1.88 -2 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 1.82 6442.646
1.58 -/1.61 -/1.64 -/1.67 -/1.70 -/1.73 -/1.76 O/1.79 -/1.82 XO/1.85 XXX3 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 1.79 6192.691
1.58 -/1.61 -/1.64 -/1.67 -/1.70 -/1.73 -/1.76 O/1.79 O/1.82 XXX4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 1.70 5441.903
1.58 O/1.61 -/1.64 XO/1.67 O/1.70 XXO/1.73 XXX

Decathlon MASC.

400 M.L.MASC. DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    20:30

1 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 4 52.21 7163.407
2 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 5 53.64 6553.298
3 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 3 55.38 5843.230
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 6 1:00.88 3842.287

Decathlon MASC.
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110 M.V. (1,067) DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    10:15    Viento: +0.4

1 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 6 15.53 7874.194
2 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 4 15.66 7724.002
3 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 5 16.39 6893.987
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 3 19.52 3882.675

Decathlon MASC.

DISCO (2 KG) DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:50

1 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 30.65 28.30 X 30.65 4774.479
2 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 X 26.70 29.13 29.13 4474.434
3 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 13.97 X 29.12 29.12 4474.641
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 25.45 X X 25.45 3763.051

Decathlon MASC.

PERTIGA MASC. DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:40

1 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 4.45 7465.180
2.55 -/2.65 -/2.75 -/2.85 -/2.95 -/3.05 -/3.15 -/3.25 -/3.35 -/3.45 -/3.55 -/3.65 -/3.75 O/3.85 O/3.95 -/4.05 O
4.15 -/4.25 -/4.35 O/4.45 O/4.55 -/4.65 XXX2 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 4.15 6595.138
2.55 -/2.65 -/2.75 -/2.85 -/2.95 -/3.05 -/3.15 -/3.25 -/3.35 -/3.45 -/3.55 -/3.65 XO/3.75 O/3.85 O/3.95 O/4.05 O
4.15 O/4.25 XXX3 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 3.85 5765.217
2.55 -/2.65 -/2.75 -/2.85 -/2.95 -/3.05 -/3.15 -/3.25 -/3.35 -/3.45 -/3.55 -/3.65 O/3.75 -/3.85 XXO/3.95 XXX

4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 3.05 3693.420
2.55 O/2.65 -/2.75 O/2.85 -/2.95 O/3.05 XXO/3.15 XXX

Decathlon MASC.

JABALINA (800 GR) DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    12:50

1 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 40.01 41.85 44.66 44.66 5105.727
2 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 42.30 42.96 43.36 43.36 4915.671
3 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 41.90 X 39.12 41.90 4705.608
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 36.01 37.97 X 37.97 4133.833

Decathlon MASC.
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1500 M.L.MASC. DECATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    13:30

1 494 Santiago Ferrer AlonsoS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 4 4:42.62 6646.335
2 485 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 1 5:07.24 5196.127
3 493 Dario Costas RodalS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 3 5:11.36 4966.223
4 481 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 2 5:29.49 4024.235

Decathlon MASC.

Decathlon MASC.
Pto Dor NombreClub F de NacLic 100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco PertigaJabalina1500m Marca

1 494 Santiago FerrerS.G. Pontevedra 24/01/1990GA16960 11.87-0.8677
6.57-1.4713

11.61
583

1.85
670

53.64
655

16.39+0.4689
29.13

447
4.45
746

43.36
491

4:42.62
664

6.335

2 493 Dario CostasS.G. Pontevedra 31/12/1997GA717335 11.10-0.8838
6.54+0.4707

10.68
527

1.79
619

52.21
716

15.53+0.4787
29.12

447
3.85
576

44.66
510

5:11.36
496

6.223

3 485 Adolfo Sainz-mazaR.C. Celta 07/01/1995GA20452 11.63-0.8725
6.61-0.1723

11.14
554

1.82
644

55.38
584

15.66+0.4772
30.65

477
4.15
659

41.90
470

5:07.24
519

6.127

4 481 Alejandro RomeroClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 13.16-0.8441
5.25-1.4431

10.03
487

1.70
544

1:00.88
384

19.52+0.4388
25.45

376
3.05
369

37.97
413

5:29.49
402

4.235

100m vallas (0,762) FEM. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    16:45    Viento: -0.8

1 288 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 4 17.55 536536
2 284 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 6 17.97 492492
3 484 (t) Uma Cibeira GallardoOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 8 18.38 450450 T.A.
4 476 (t) Natalia Meaños AsensiAD Mazi 22/03/2003AG134492 5 19.72 326326
5 475 (t) Maria Deza DominguezAD Mazi 13/05/2003AG765419 3 19.74 324324
6 480 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 7 20.36 273273
Serie 2    27/05/2017    16:45    Viento: -0.9

1 472 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 5 16.91 607607
2 486 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 3 17.34 559559
3 487 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 4 17.45 547547
4 488 Marta Vilas MartinezRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 6 18.69 420420
5 473 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 7 18.89 401401

Hexatlón FEM. CAD
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Altura FEM. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:30

1 486 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 1.51 6321.191
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 O
1.48 O/1.51 XO/1.54 XXX2 487 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 1.48 5991.146
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -/1.33 -/1.36 O/1.39 O/1.42 O/1.45 XO
1.48 O/1.51 XXX3 284 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 1.42 5341.026
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 XO/1.27 O/1.30 -/1.33 O/1.36 O/1.39 XO/1.42 O
1.45 XXX4 484 (t) Uma Cibeira GallardoOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 1.42 534984
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 XO/1.33 O/1.36 XXO/1.39 XO
1.42 XXO/1.45 XXX5 288 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 1.42 5341.070
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 XO/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 XO/1.33 XO/1.36 XO/1.39 XXO
1.42 XXO/1.45 XXX6 488 Marta Vilas MartinezRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 1.39 502922
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O/1.33 O/1.36 XXO/1.39 XXO
1.42 XXX7 476 (t) Natalia Meaños AsensiAD Mazi 22/03/2003AG134492 1.30 409735
1.00 -/1.03 -/1.06 O/1.09 O/1.12 XO/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XXO/1.27 O/1.30 XXO/1.33 XXX

8 473 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 1.27 379780
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 XXX

9 480 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 1.27 379652
1.00 -/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XO/1.27 XXO/1.30 XXX

10 472 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 1.24 350957
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 XO/1.18 O/1.21 O/1.24 XO/1.27 XXX

11 475 (t) Maria Deza DominguezAD Mazi 13/05/2003AG765419 1.09 214538
1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 XXX

Hexatlón FEM. CAD
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Peso (3kg) FEM. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:00

1 484 (t) Uma Cibeira GallardoOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 8.81 8.57 9.13 9.13 4731.457
2 472 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 8.53 9.10 8.60 9.10 4711.428
3 487 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 8.56 8.74 8.91 8.91 4581.604
4 288 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 8.15 8.30 7.50 8.30 4191.489
5 473 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 7.34 X 7.37 7.37 3591.139
6 475 (t) Maria Deza DominguezAD Mazi 13/05/2003AG765419 6.71 5.61 6.50 6.71 316854
7 284 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 5.96 6.27 6.62 6.62 3111.337
8 488 Marta Vilas MartinezRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 6.51 6.14 5.46 6.51 3041.226
9 486 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 6.48 X 6.48 6.48 3021.493

10 476 (t) Natalia Meaños AsensiAD Mazi 22/03/2003AG134492 5.64 5.69 5.92 5.92 2661.001
11 480 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 5.32 5.79 5.78 5.79 258910

Hexatlón FEM. CAD

Longitud FEM. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:00

1 472 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 4.61+0.0 4.73+0.0 4.79+0.0 4.79+0.0 5031.931
2 476 (t) Natalia Meaños AsensiAD Mazi 22/03/2003AG134492 4.68+0.0 4.72+0.0 4.59+0.0 4.72+0.0 4851.486
3 487 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 X 4.57-0.7 4.49+0.0 4.57-0.7 4462.050
4 484 (t) Uma Cibeira GallardoOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 4.05+0.0 4.23+0.0 4.53-0.2 4.53-0.2 4361.893
5 288 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 4.50+0.0 4.36+0.0 4.33+0.0 4.50+0.0 4281.917
6 486 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 4.32+0.0 4.42-0.2 4.48+0.0 4.48+0.0 4231.916
7 284 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 4.02+0.0 4.21+0.0 4.09-0.5 4.21+0.0 3571.694
8 473 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 3.97+0.0 X+0.0 X 3.97+0.0 3011.440
9 488 Marta Vilas MartinezRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 3.69+0.0 3.94+0.0 X 3.94+0.0 2941.520

10 480 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 3.71+0.0 3.61+0.0 3.81+0.0 3.81+0.0 2651.175
475 (t) Maria Deza DominguezAD Mazi 13/05/2003AG765419 X - - SM 854

Hexatlón FEM. CAD
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Jabalina (500g) FEM. Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    11:20

1 472 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 32.60 31.94 30.80 32.60 5262.457
2 487 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 19.66 22.50 22.96 22.96 3442.394
3 486 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 16.44 21.92 22.24 22.24 3312.247
4 473 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 16.72 X 19.20 19.20 2741.714
5 284 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 13.90 10.95 18.35 18.35 2581.952
6 475 (t) Maria Deza DominguezAD Mazi 13/05/2003AG765419 2.80 X 17.49 17.49 2421.096
7 484 (t) Uma Cibeira GallardoOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 14.77 14.68 16.10 16.10 2172.110
8 488 Marta Vilas MartinezRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 10.51 14.36 15.47 15.47 2051.725
9 480 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 13.68 14.55 X 14.55 1881.363

10 288 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 X 14.44 X 14.44 1862.103
11 476 (t) Natalia Meaños AsensiAD Mazi 22/03/2003AG134492 X X 12.57 12.57 1521.638

Hexatlón FEM. CAD

600m FEM. AL Cadete
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    12:30

1 473 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 3 1:42.23 7242.438
2 472 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 2 1:42.49 7213.178
3 488 Marta Vilas MartinezRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 5 1:50.77 6192.344
4 480 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 7 1:57.25 5471.910
5 476 (t) Natalia Meaños AsensiAD Mazi 22/03/2003AG134492 6 2:00.01 5172.155
6 487 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 1 2:00.23 5152.909
7 486 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 4 2:01.55 5012.748
8 284 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 4 2:01.69 4992.451
9 288 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 5 2:04.32 4732.576
9 484 (t) Uma Cibeira GallardoOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 8 2:04.32 4732.583

475 (t) Maria Deza DominguezAD Mazi 13/05/2003AG765419 3 NP

Hexatlón FEM. CAD
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Hexatlón FEM. CAD
Pto Dor NombreClub F de NacLic100m.v. (0,762)Jv/CdAlturaPeso (3kg)LongitudJabalina (500g) 600m Marca

1 472 Carmen Victoria GonzalezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 16.91-0.9607
1.24
350

9.10
471

4.79+0.0503
32.60

526
1:42.49

721
3.178

2 487 Andrea ReijaRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 17.45-0.9547
1.48
599

8.91
458

4.57-0.7446
22.96

344
2:00.23

515
2.909

3 486 Lucia CouseloRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 17.34-0.9559
1.51
632

6.48
302

4.48+0.0423
22.24

331
2:01.55

501
2.748

4 484 (t) Uma CibeiraOurense Atletismo 24/08/2003AG2021177 18.38-0.8450
1.42
534

9.13
473

4.53-0.2436
16.10

217
2:04.32

473
2.583

5 288 (t) Andrea VillaverdeS.G. Pontevedra 01/02/2002AG2022083 17.55-0.8536
1.42
534

8.30
419

4.50+0.0428
14.44

186
2:04.32

473
2.576

6 284 (t) Clara RivasS.G. Pontevedra 03/08/2002AG2021812 17.97-0.8492
1.42
534

6.62
311

4.21+0.0357
18.35

258
2:01.69

499
2.451

7 473 Silvia LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 18.89-0.9401
1.27
379

7.37
359

3.97+0.0301
19.20

274
1:42.23

724
2.438

8 488 Marta VilasRiazor Coruña 25/10/2002GA765795 18.69-0.9420
1.39
502

6.51
304

3.94+0.0294
15.47

205
1:50.77

619
2.344

9 476 (t) Natalia MeañosAD Mazi 22/03/2003AG134492 19.72-0.8326
1.30
409

5.92
266

4.72+0.0485
12.57

152
2:00.01

517
2.155

10 480 (t) Noelia CastroCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 20.36-0.8273
1.27
379

5.79
258

3.81+0.0265
14.55

188
1:57.25

547
1.910

475 (t) Maria DezaAD Mazi 13/05/2003AG765419 19.74-0.8324
1.09
214

6.71
316

SM 17.49
242

NP AB

100 M.V. (0,84) FEM. HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    16:55    Viento: -1.4

1 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 4 14.66 887887
2 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 5 16.71 630630
3 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 2 17.16 579579
4 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 3 17.95 494494
5 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 7 19.18 374374
6 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 8 21.08 219219

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 6 NP

Heptatlón FEM.
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ALTURA FEMENINA HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:30

1 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 1.64 7831.670
1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 -/1.43 O/1.46 O/1.49 O/1.52 O/1.55 XXO/1.58 XO/1.61 O
1.64 XXO/1.67 XXX2 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 1.52 6441.018
1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 O/1.43 -/1.46 -/1.49 XO/1.52 O/1.55 XXX

3 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 1.49 6101.240
1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 O/1.40 -/1.43 O/1.46 XO/1.49 O/1.52 XXX

4 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 1.40 5121.091
1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 XO/1.34 XO/1.37 XO/1.40 XXO/1.43 XXX

5 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 1.34 449668
1.19 -/1.22 -/1.25 O/1.28 O/1.31 XO/1.34 XO/1.37 XXX

6 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 1.28 389883
1.19 -/1.22 -/1.25 O/1.28 O/1.31 XXX

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 NP

Heptatlón FEM.

PESO (4 KG) FEM. HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:00

1 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 11.19 10.95 11.95 11.95 6581.898
2 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 10.66 9.75 10.10 10.66 5732.243
3 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 9.42 10.34 10.39 10.39 5551.438
4 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 8.61 8.11 8.63 8.63 4401.458
5 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 8.01 X X 8.01 4001.491
6 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 6.92 7.01 6.80 7.01 3361.004

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 NP

Heptatlón FEM.
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200 M.L.FEM. HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    20:15    Viento: -0.4

1 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 4 26.64 7422.985
2 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 5 27.45 6752.113
3 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 6 27.46 6742.572
3 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 7 27.46 6742.132
5 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 2 27.75 6512.142
6 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 8 31.80 3641.368

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 3 NP

Heptatlón FEM.

LONGITUD FEMENINA HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:00

1 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 5.00+0.0 5.37+0.0 5.24+0.0 5.37+0.0 6633.648
2 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 4.88-0.3 5.14+0.0 5.10+0.0 5.14+0.0 5982.730
3 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 4.74+0.0 4.87-1.5 5.12+0.0 5.12+0.0 5922.734
4 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 4.77+0.0 4.88-1.0 5.07-0.4 5.07-0.4 5783.150
5 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 4.74+0.0 4.87-1.1 4.94+0.0 4.94+0.0 5432.656
6 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 3.87+0.0 4.13-0.9 4.10+0.0 4.13-0.9 3381.706

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 NP

Heptatlón FEM.

JABALINA (600 GR) FEM. HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    11:20

1 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 26.57 26.09 32.88 32.88 5313.681
2 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 31.11 27.32 29.90 31.11 4983.154
3 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 30.15 - - 30.15 4794.127
4 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 25.89 X X 25.89 3992.105
5 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 22.50 X X 22.50 3353.069
6 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 19.53 20.51 X 20.51 2983.028

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 NP

Heptatlón FEM.
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800 M.L.FEM. HEPTATLÓN
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    12:40

1 499 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 2 2:38.47 5913.660
2 474 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 3 2:42.50 5454.672
3 498 Andrea Gonzalez GarciaS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 4 2:42.81 5413.695
4 287 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 7 2:44.19 5263.554
5 500 Mullunesh Marina Porteiro De LoñoS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 8 2:48.34 4812.586
6 468 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 6 2:55.11 4124.093

489 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 5 NP

Heptatlón FEM.

Heptatlón FEM.
Pto Dor NombreClub F de NacLic 100m.v.Salto AlturaPeso 200m LongitudJabalina 800m Marca

1 474 Alicia MerinoLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 14.66-1.4887
1.64
783

10.66
573

26.64-0.4742
5.37+0.0663

30.15
479

2:42.50
545

4.672

2 468 (e) Karolina PuchmertlovaAt. Femenino Celta 18/01/1993GA768580 16.71-1.4630
1.49
610

11.95
658

27.46-0.4674
5.07-0.4578

32.88
531

2:55.11
412

4.093

3 498 Andrea GonzalezS.G. Pontevedra 09/04/1999GA765393 17.95-1.4494
1.28
389

10.39
555

27.45-0.4675
4.94+0.0543

31.11
498

2:42.81
541

3.695

4 499 Paula MartinS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 17.16-1.4579
1.40
512

8.01
400

27.75-0.4651
5.12+0.0592

22.50
335

2:38.47
591

3.660

5 287 Lucia SeijasS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 19.18-1.4374
1.52
644

8.63
440

27.46-0.4674
5.14+0.0598

20.51
298

2:44.19
526

3.554

6 500 Mullunesh Marina PorteiroS.G. Pontevedra 16/02/1997GA765423 21.08-1.4219
1.34
449

7.01
336

31.80-0.4364
4.13-0.9338

25.89
399

2:48.34
481

2.586

489 Debora PatoSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 NP AB

100m vallas (0,762) FEM. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    16:45    Viento: -1.7

1 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 4 15.17 819819
2 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 5 18.69 420420
3 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 3 20.94 229229

Heptathlón FEM. JUV
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Altura FEM. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    17:30

1 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 1.61 7471.566
1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 -/1.43 -/1.46 -/1.49 -/1.52 O/1.55 -/1.58 XO/1.61 O
1.64 XXX2 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 1.43 544773
1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 O/1.34 O/1.37 XO/1.40 XO/1.43 O/1.46 XXX

3 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 1.19 302722
1.19 O/1.22 XXX

Heptathlón FEM. JUV

Peso (3kg) FEM. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     27/05/2017    19:00

1 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 10.30 10.71 10.61 10.71 5762.142
2 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 X 7.86 7.89 7.89 3921.114
3 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 5.64 6.19 6.18 6.19 2831.056

Heptathlón FEM. JUV

200m FEM. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    27/05/2017    20:15    Viento: -0.1

1 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 3 27.62 6612.803
2 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 5 28.79 5701.626
3 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 4 30.29 4621.576

Heptathlón FEM. JUV

Longitud FEM. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    10:00

1 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 X+0.0 4.96+0.0 X+0.0 4.96+0.0 5483.351
2 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 4.55+0.0 4.52+0.0 4.72+0.0 4.72+0.0 4852.111
3 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 X+0.0 X-0.3 4.54+0.0 4.54+0.0 4382.014

Heptathlón FEM. JUV

Jabalina (500g) FEM. Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     28/05/2017    11:20

1 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 32.99 27.16 X 32.99 5332.547
2 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 24.68 25.28 X 25.28 3883.739
3 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 7.76 8.52 - 8.52 802.191

Heptathlón FEM. JUV
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800m FEM. AL Juvenil
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    28/05/2017    12:40

1 469 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 4 2:33.82 6464.385
2 490 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 5 2:51.39 4492.640
3 290 Andrea Botella RodriguezCA Santiago 01/06/2001GA768707 3 2:53.34 4292.976

Heptathlón FEM. JUV

Heptathlón FEM. JUV
Pto Dor NombreClub F de NacLic100m.v. (0,762)Jv/CdAlturaPeso (3kg)200m LongitudJabalina (500g) 800m Marca

1 469 Eva QueimañoAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 15.17-1.7819
1.61
747

10.71
576

27.62-0.1661
4.96+0.0548

25.28
388

2:33.82
646

4.385

2 290 Andrea BotellaCA Santiago 01/06/2001GA768707 18.69-1.7420
1.19
302

7.89
392

30.29-0.1462
4.54+0.0438

32.99
533

2:53.34
429

2.976

3 490 Noa RamirezSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 20.94-1.7229
1.43
544

6.19
283

28.79-0.1570
4.72+0.0485

8.52
80

2:51.39
449

2.640
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